2024

BCEPOCCHICKME

FTOPHOCTACATENbHBIE
COPEBHOBAHMKA

I, YENABMHCK

I'paduxk

IIPOBEJICHUSI KOHKYpCca NPOPECCUOHAIBHOTO MacTePCTBAa PAOOTHUKOB KOHTPOJIbHO-UCIIBITATENBHBIX JIAOOpATOpUil aBapUHHO-CIIacaTeNbHBIX CIIYXO0, aBapuiiHO-crIacaTeabHbIX (POPMHUPOBAHUH,
BBINOJIHSAIOIMX TOpPHOCTIAcAaTeNbHbIE PAaOOTHI

13 aBrycra 2024 rona

HaumeHoBaHue KOMaH/bI

KNI

BPEMs

8:00

8:20

8:40 | 9:00

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40| 12:00 | 12:20

12:40 | 13:00 | 13:20

13:40 | 14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

18:20

18:40

19:00

19:20

19:40

8:20

8:40

Komanga Ne 1

Komanga Ne 2

9:00 | 9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00 | 12:20 | 12:40

13:00 | 13:20 | 13:40

14:00 | 14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

18:20

18:40

19:00

19:20

19:40

20:00

Komanna Ne 3

TIxk

Komanpga Ne 4

TIxk

Komanga Ne 5

TIxk

Komanpga Ne 6

TIxk

Komanga Ne 7

TIxk

Yyactauk Nel
KOHKYpca npogeccHoHaILHOro
MactepcTBa padorHnkos KHWJI

(MHAMBMAYAJILHBIH 324eT)

YyacrHuk Ne2
KOHKYpca npogecCHOHATILHOTO
MacrepcerBa padorHukos KAJI

(MHAMBHIYAILHBI 3a4eT)

10

YyacTtHuk Ne3
KOHKYpca npogeccHoHaILHOro
MactepcTBa padorHnkos KHWJI

(MHAMBMAYAJILHBIH 324eT)

11

YyacrHuk Ned
KOHKYpca npogecCHOHATILHOTO
MacrepcerBa padorHukos KAJI

(MHAMBHIYAILHBI 3a4eT)

12

YyacTHuk NeS
KOHKYpca npogeccHoHaILHOro
MactepcTBa padorHnkos KHWJI

(MHAMBUIYAJILHBIN 3a4eT)

13

Yuactauk Ne6
KOHKYpca npogecCHOHATLHOTO
MacTepcTBa padornnkos KIJI

(MHIAUBHUYAILHBII 3a4eT)

14

Yyacrauk Ne7
KOHKYpca npogeccHoHaILHOro
macrepcrsa padorHukos KWJI

(MHAMBUIYAJILHBIN 324eT)

15

YuactHuk Ne§
KOHKYpca npogecCHOHATLHOTO
MacTepcTBa padornnkos KIJI

(MHIAUBHUYAILHBII 3a4eT)

16

YyacrHuk Ne9
KOHKYpca npogeccHoHaILHOro
Macrepcrsa padorHukos KWJI

(MHAMBUIYAJILHBIN 3a4eT)

TIxk

CB

TIxk

CB

TIxk

CB

CB

TIxk

CB

CB

TOxk

CB

CB

TIOxk

CB

CB

TIxk

CB

TIxk

CB

TIxk

YciaoBHBIE 0003HAYEHH:

aEEEn

L — ..d

- ipubbITHE / YOBITHE Y4aCTHUKOB

COpEBHOBaHUM

. - MEUIIUHCKUN KOHTPOJIb

CB

- cBOOO/IHOE BpeMs

TOxk

- otan "[IpoBeaenue aHanu3a MUPPOBAHHOM

mpo6sr XIT-11"

- otan "TeopeTnueckuii sKk3amMeH
(xumuueckuit kpoccBopm)"




